
                                                   

                     
                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----------   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

 
 

                   Ημερομηνία:   28-06-2023 
                   Αριθ. Πρωτ.:    3405 

 
 

Διεύθυνση: Ηρώων Πολυτεχνείου 32  
Πληροφορίες: Π.  Δαλέζιος  
Τηλ.: 22810 79615 
E-mail: mail@naigaiou.pde.sch.gr 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές Τοποθετήσεις μονίμων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) σε 
Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕΔΑΣΥ Νοτίου Αιγαίου» 

 
Ο Αναπληρωτής της Περιφερειακής Διευθύντριας  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 Νοτίου Αιγαίου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει από το Ν. 4589/2019 και το Ν. 4823/2021. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και συγκεκριμένα το άρθρο 62 παρ. 5β όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.Δ. 91/2005 

5. Τα άρθρο 8 και 9 του ΠΔ 56/2001 «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και σε Κέντρα Διάγνωσης Αξιολόγησης και Υποστήριξης (ΚΔΑΥ)». 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 134960/Δ3/22-10-2021 Υ.Α.-ΦΕΚ 5009/τ. Β΄/27-10-2021 με θέμα: «Ενιαίος 

κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των 

Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και 

επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΦΕΚ 6273/τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/70/132054/Ε3/27-8-2019 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακής 

Διευθύντριας Εκπαίδευσης». (ΑΔΑ:Ω8Π44653ΠΣ-ΟΤΥ). 

9.  Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ/Α/141/21-07-2022). 

10. Τη με αριθμ.Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ). 

11. Τη  με αρ. πρωτ. 92350/Ε4/04-08-2022   (ΦΕΚ 1927/Γ΄/16-08-2022) με θέμα: «Διορισμός 400 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)  εγγεγραμμένων 

στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης  των προκηρύξεων 2ΕΑ/2019 και 1ΕΑ/2019 του 

ΑΣΕΠ σε κενές οργανικές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση». 

12. Τη με αρ. πρωτ. 5478/25-08-2022 απόφαση της ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου με θέμα: «Τοποθετήσεις 

νεοδιοριζόμενων μελών ΕΕΠ σε ΣΔΕΥ και ΚΕΔΑΣΥ Νοτίου Αιγαίου». 

ΑΔΑ: ΨΣ8Φ46ΜΤΛΗ-ΞΤ4



13. Την με αρ. πρωτ. 126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης σχολικού έτους 2022-2023». 

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις οριστικής τοποθέτησης των νεοδιόριστων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την οριστική τοποθέτηση  σε Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕΔΑΣΥ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, των κάτωθι μονίμων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), 

κατόπιν των αιτήσεων-δήλωσής τους, ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ 

ΡΟΔΟΥ 

7ο ΣΔΕΥ στο 

 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ με 

κέντρο υποστήριξης  το 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΡΟΔΟΥ  

1) 5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ-
ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ 
2) 5 ώρες στο  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΡΟΔΟΥ-
ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
3) 5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 
4) 5 ώρες στο 1ο ΔΣ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 
5) 5 ώρες στο 3ο ΔΣ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

1ο ΣΔΕΥ στο  
ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ με 
κέντρο υποστήριξης  το 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

1) 7 ώρες στο 1ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2) 6 ώρες στο 2ο ΔΣ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3) 6 ώρες στο 3ο ΔΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ                                      

4) 6 ώρες στο  5ο ΔΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ ΚΕΔΑΣΥ 

ΡΟΔΟΥ 

8ο ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ      με 

κέντρο υποστήριξης  το 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΡΟΔΟΥ   

1) 5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Λ.Τ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
ΡΟΔΟΥ 
2) 5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 
3)  5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
4) 5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  ΡΟΔΟΥ 
5) 5 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 

4 ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ  ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΣΔΕΥ ΠΑΤΜΟΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ με 

κέντρο υποστήριξης  το 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ     

1) 10 ώρες στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ - ΓΕΝΝΕΙΟ 
2) 5 ώρες στο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 
3) 5 ώρες στο ΔΣ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 
4( 5 ώρες στο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 

                          

 
 
                                               

                                                                                  Η Περιφερειακή Διευθύντρια  
                                                                                  A/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου                                                                                                                                                                          

 
 
 

                                                                               Μαρκέλλα Παραμυθιώτου                                                 
                                                                                

 
Κοινοποίηση  

1. ΚΕΔΑΣΥ/ΣΔΕΥ Νοτίου Αιγαίου  

2. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΣ8Φ46ΜΤΛΗ-ΞΤ4


		2023-06-29T09:34:33+0300
	Athens




